Проект от 22 декабря 2025 года (на одном листе)

Вносит Глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение

Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 24 декабря 2025 года

__________________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» ___________ 2025 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» ___________ 2025 года

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Ульянка от                  19 мая 2022 года № 18-5 «Об утверждении Положения «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Рассмотрев правотворческую инициативу прокурора Кировского района
Санкт-Петербурга от 14 августа 2025 года № 04-01-2025, руководствуясь
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», подпунктом б пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 19 мая 2022 года № 18-5 «Об утверждении Положения «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – решение):

1.1. абзац третий пункта 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«представитель (представители) научных организаций и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой.»;
2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.

Глава МО Ульянка

                       О.Н. Хлебникова